RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU SIM

FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
REFERENDAR a decisão ad referendum que AUTORIZOU a
doação, em caráter excepcional, de 4.471 (quatro mil
quatrocentos e setenta e uma) caixas de absorventes
descartáveis femininos para o enfrentamento da
ocorrência do estado de calamidade pública no Estado do
Rio Grande do Sul, solicitada pela Santher – Fábrica de
Papel Santa Therezinha S/A (CNPJ 61.101.895/0001-
45), nos termos do voto do relator – Voto nº